

Neumann&Møller Holding ApS

**H.C. Andersens Vej 57, st. th.
4700 Næstved**

CVR-nr. 38 80 10 74

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Nicholas Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Neumann&Møller Holding ApS
H.C. Andersens Vej 57, st. th.
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 80 10 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Næstved

Direktion

Nicholas David Møller, direktør
Vickie Neumann Hjorth-Olsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018 været som forventet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-3.765	-3.750
Resultat før finansielle poster		-3.765	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.468.349	174.799
Finansielle omkostninger		<u>-2.009</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.462.575	171.049
Skat af årets resultat	1	<u>-58</u>	<u>825</u>
Årets resultat		<u>1.462.517</u>	<u>171.874</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.530	174.799
Overført resultat		<u>1.457.987</u>	<u>-2.925</u>
		<u>1.462.517</u>	<u>171.874</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.932.168	463.819
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.932.168</u>	<u>463.819</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.932.168</u>	<u>463.819</u>
Selskabsskat		1.270	825
Tilgodehavender		<u>1.270</u>	<u>825</u>
Likvide beholdninger		<u>7.923</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.193</u>	<u>100.825</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.941.361</u></u>	<u><u>564.644</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	184.020
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		179.329	174.799
Overført resultat		<u>1.639.082</u>	<u>-2.925</u>
Egenkapital	2	<u>1.868.411</u>	<u>405.894</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.200	150.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.950</u>	<u>158.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.950</u>	<u>158.750</u>
Passiver i alt		<u><u>1.941.361</u></u>	<u><u>564.644</u></u>
Eventualposter mv.	3		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.270	-825
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.328	0
	58	-825

2 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	184.020	174.799	-2.925	405.894
Årets resultat	0	0	4.530	1.457.987	1.462.517
Overført fra overkurs ved emission	0	-184.020	0	184.020	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	179.329	1.639.082	1.868.411

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.